令和 6年 8月 22日

報道関係者 各位

市川市 スポーツ部長  鎌形 秀昭

「市川市と株式会社ベイフットボール浦安との包括連携に関する

ホームタウン協定」の締結について（お知らせ）

平素より本市のスポーツ行政にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

この度、本市と株式会社ベイフットボール浦安（チーム名 ブリオベッカ浦安）は、相互の連携に

よる、スポーツ振興及びスポーツを通じた地域振興・地域貢献に関し、下記のとおり協定を締結し、

協定式を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１.相手方  株式会社ベイフットボール浦安（チーム名 ブリオベッカ浦安）

２.締結日  令和 6年 8月 29日（木） 10時 00分～10時 30分

３.会 場  市川市役所 第 1庁舎 1階ファンクションルーム（市川市八幡 1丁目 1番 1号）

４．来訪予定者

       谷口 和司（たにぐち かずし）代表取締役

       都並 敏史（つなみ さとし） Top チーム監督

       渡邉 淳（わたなべ じゅん） 事業本部長 兼 営業部長

       朝田 貴則（あさだ たかのり）ホームタウン事業部長

５.連携事項 （1）本市のスポーツ活動への支援

       （2）スポーツを通じた教育活動支援

       （3）地域振興に関する支援

以上

【問い合わせ先】
              市川市 スポーツ部 スポーツ計画課

課長 櫻井 千里
TEL  047-712-7931
FAX  047-318-2014

 MAIL  sportskeikaku@city.ichikawa.lg.jp